[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «19» июня 2025 года                                                                                           № 32- р
     с. Верхний Мамон

О проведении  6-й   сессии
Совета народных  депутатов

Верхнемамонского сельского поселения
Верхнемамонского  муниципального района
Воронежской области
В соответствии со ст.29 Устава Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
	1. Провести  6-ю сессию Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения  24 июня  2025 года  в 15-00 часов  со следующей повесткой дня:
1.1. О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения седьмого созыва.
1.2. О расторжении соглашения о передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                                              О.М.Малахов

_1575964994.wmf